令和 3 年 11 月吉日

府営住宅居住者 各位

乙訓・南丹府営住宅管理センター

電子部品関係（給湯器、照明器具等）欠品のご案内とお詫び

平素は住宅管理業務にご協力いただきありがとうございます。

 東南アジアでの新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、商品及び

部品の生産が滞っており、それに伴い一部商品に大幅なメーカー出

荷遅延が発生しております。

 これから年末を迎えることになりますが、特に給湯器の故障につ

いても影響が深刻で、そのため修繕及び取替に相当の期間を要する

ことが予想されます。

 お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力

の程よろしくお願い申し上げます。

以上